
 9 -כולל משניות חיים אלעזר 

 לרפואה שלמה 

 ישראל אליעזר בן חיה דינה 
 ולזכות 

 ישראל דוב ברוך בן הרב חיים אלעזר
 

#2 Shviis, Terumos, Maasros, Maaser Sheni  

X 
Day Misparam Date   

 
Thursday 1/11/24 Shevat 1 Rosh Chodesh Shviis 1-1 to 2-2 

 Friday 1/12/24 Shevat 2  2-3 to 3-2 

 Shabbos 1/13/24 Shevat 3 Vaera 3-3 to 4-2 

 
Sunday 1/14/24 Shevat 4  4-3 to 5-4 

 Monday 1/15/24 Shevat 5  5-5 to 6-4 

 Tuesday 1/16/24 Shevat 6  6-5 to 7-7 

 Wednesday 1/17/24 Shevat 7  8-1 to 8-11 

 Thursday 1/18/24 Shevat 8  9-1 to 9-8 

 Friday 1/19/24 Shevat 9  9-9 to 10-7 

 Shabbos 1/20/24 Shevat 10 Bo 10-8 to Terumos 1-5 

 Sunday 1/21/24 Shevat 11  1-6 to 2-4 

 Monday 1/22/24 Shevat 12  2-5 to 3-9 

 Tuesday 1/23/24 Shevat 13  4-1 to 4-8 

 Wednesday 1/24/24 Shevat 14  4-9 to 5-3 

 Thursday 1/25/24 Tes Vav Shevat  5-4 to 6-5 

 Friday 1/26/24 Shevat 16  6-6 to 8-4 

 Shabbos 1/27/24 Shevat 17 Beshalach 8-5 to 9-5 

 Sunday 1/28/24 Shevat 18  9-6 to 10-12 

 Monday 1/29/24 Shevat 19  11-1 to Maasros 1-1 

 Tuesday 1/30/24 Shevat 20  1-2 to 2-3 

 Wednesday 1/31/24 Shevat 21  2-4 to 3-3 

 Thursday 2/1/24 Shevat 22  3-4 to 4-4 

 Friday 2/2/24 Shevat 23  4-5 to Maaser Sheni 1-1 

 Shabbos 2/3/24 Shevat 24 Yisro 1-2 to 2-2 

 Sunday 2/4/24 Shevat 25  2-3 to 3-1 

 Monday 2/5/24 Shevat 26  3-2 to 3-11 

 Tuesday 2/6/24 Shevat 27  3-12 to 4-7 

 
Wednesday 2/7/24 Shevat 28  4-8 to 5-5 

 
Thursday 2/8/24 Shevat 29  5-6 to 5-15 

 
Friday 2/9/24 Shevat 30 Rosh Chodesh  


